业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 09510951一一60159756015975

09510951一一60184976018497（（传真传真））

服务热线服务热线：：

陕西铭鼎企业管理咨询有限公司银川分公司（统一社会
信用代码：91640100MA7FXPAW7Q）遗失公章、财务章、
合同章、发票章、法定代表人章，声明作废。
永宁县佳蕾种植专业合作社工会委员会遗失工会法人
资格证书，统一社会信用代码：81640121MC06725725，声
明作废。
杨柳遗失银川尚质房地产开发有限公司开具的三沙源谊苑4区10-1-6-1房屋全款收据，收据：0047010，金额：442558
元（大写：肆拾肆万贰仟伍佰伍拾捌元整），特此声明。
银川市欧阳相亲婚恋中心（统一社会信用代码：52640100MJX222083E）遗失公章、财务章、法定代表人
章（花超），声明作废。
泾源县泾水肉牛养殖专业合作社遗失公章、财务章、法
定代表人章（马七三）、合同章遗失，统一社会信用代码：93640424574871825L，特此声明。
固原市原州区爱都男装服饰店（统一社会信用代码：92640402MA76W4PA1E）遗失营业执照正、副本，特此声明。
马风英遗失医保卡，卡号：6229478800101349178，特此声明。
海霞遗失普通高等学校（陕西电子科技职业学院会计电